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DFK Dylaki: Druga Miro Niemieckojęzyczna Szkółka Piłkarska w naszej
gminie już otwarta

fot. M. Widera

DFK Dylaki słynie z wieloletniej dobrej pracy młodzieżowej. Od 24 lat działa przy kole
Zespół Tańca i Śpiewu „DIALOG”, który posiada spory dorobek artystyczny. 22 kwietnia
oficjalnie założono tu Miro Niemieckojęzyczną Szkółkę Piłkarską w Dylakach.

To wielkie wydarzenie, ponieważ Gmina Ozimek jest jedyną w której działają dwie szkółki – w
Ozimku oraz nowo założona w Dylakach. W uroczystej gali upamiętniającej ten dzień uczestniczyli
m.in. burmistrz Jan Labus, wicemarszałek Roman Kolek, przewodniczący TSKN w Opolu Rafał
Bartek oraz przedstawiciele oświaty, sołectw i lokalnych struktur TSKN.

Szkółka liczy 22 młodych piłkarzy i piłkarek, a trenerami będą Michał Brylczak oraz legenda
ozimskiej piłki Leon Brylczak, zaś koordynatorem Andrzej Brylczak. Można więc powiedzieć, że
odpowiedzialna będzie rodzina Brylczaków.

Wśród licznych gratulantów wystąpił również burmistrz Jan Labus, który oprócz słów uznania
przekazał piłki oraz życzył udanych działań na rzecz krzewienia sportu i kultury fizycznej, których
jest ogromnym pasjonatem.

Przewodniczący TSKN Rafał Bartek zaznaczył, że jest to 11 szkółka i to czyni ja wyjątkową,
ponieważ Miroslav Klose również grał z numerem 11, dodając także, że Ozimek jest jedyną gminą, w
której działają dwie szkółki. Wskazał również na ogromne możliwości, które dają nie tylko w
dziedzinie sportu, ale przede wszystkim pogłębianiu znajomości języka niemieckiego.

Koordynator Andrzej Brylczak podziękował także wszystkim sponsorom i zaangażowanym w
powstanie szkółki, a w szczególności rodzicom i zarządowi DFK Dylaki. Podziękował także p.
Heinrichowi Nyolt, który był jednym z pomysłodawców idei NSP i wsparł finansowo inicjatywę w
również Dylakach.

Następnie zaproszono wszystkich młodych sportowców, do odbioru legitymacji, materiałów oraz
piłek, które otrzymali od Rafała Bartka, Anny Ludwig koordynatora NSP w Opolu oraz Tomasza
Kaczmarzyka koordynatora NSP w Ozimku.

Po uroczystości wszystkich zaproszono na drobny poczęstunek. Podczas uroczystości przygrywała
Orkiestra Dęta Szczedrzyk pod batutą Marka Kulika.
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